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Jegyzőkönyv

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testűlete

2023. február 23.



Jegyzőkönyv

Készült: Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. február 23. nap
ján 15.00 órától megtartott rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Községliáza -  Tanácskozóterem, 3163 Karancsság, Kossuth út 64.

Jelen vannak: Oláh Nándorné polgármester
Győri Orsolya alpolgármester 
Berki András képviselő 
Szilvási István képviselő 
Tóth Tibor képviselő 
Vidéki Attila képviselő

Távol: Tóth Klára képviselő

Meghívottak: Schirling István jegyző

Az ülést vezeti: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy a 7 tagú képviselő-tes
tület 6 tagja jelen van, a képviselő-testület határozatképes, az ülést megnyitotta.
Elmondta, hogy a rendkívüli ülés összehívására néhány halaszthatatlan ügy megtárgyalása miatt volt 
szükség.
Javasolta az alábbi napirendi pontok megtárgyalását. A jegyzőkönyv hitelesítő Berki András képviselő. 

Napirend:

1. Önkormányzatok rendkívüli támogatása
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

2. Ajánlatok elbírálása -  T0P_Plusz-1.2.3-21 -  Belterületi közutak fejlesztése, „Belterületi 
közútfejlesztés Karancsság községben” -  műszaki dokumentáció (kiviteli tervek, tételes 
tervezői költségvetés, műszaki leírás) elkészítésére és a műszaki ellenőrzési feladatok 
ellátására
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

3. Kertész Omer kérelme
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

4. Hatoscsatorna ajánlata
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

5. Óvoda konyha
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

6. Egyebek
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

A képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a napirendre tett javaslatot.



1. önkormányzatok rendkívüli támogatása
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy lehetőség van pályázatot benyúj
tani az önkormányzatok rendkívüli támogatására. Az elmúlt időszakban a megnővekedett energia- és 
nyersanyagköltségek miatt több olyan kiadás is jelentkezett az önkormányzatnál és az óvodánál, illetve 
a konyhánál, amely indokolja, hogy az önkormányzatok rendkívüli támogatására, vissza nem térítendő 
támogatásra támogatási igényt nyújtson be az önkormányzat a működőképességének megőrzése, a 
feladatai ellátását veszélyeztető helyzet elhárítása érdekében.
Elmondta, hogy a tavaly önkormányzatok rendkívüli támogatására benyújtott pályázaton az önkormány
zat 127.000 Ft támogatásban részesült. A támogatási igény az élelmiszer beszállítók felé fennálló tar
tozásokra 5.479.344 Ft összeggel került benyújtásra. Emiatt még tavalyi kifizetetlen számlák is vannak. 
Elmondta, hogy megkereste Balla Mihály országgyűlési képviselőt is a támogatással kapcsolatban.
A polgármester javasolta a pályázat benyújtását.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
5/2023. (II. 23.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata a Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről 
szóló 2022. évi XXV. törvény 3. melléklete 2.1.5. pontja szerinti önkormányzatok rendkívüli 
támogatására, vissza nem térítendő támogatásra támogatási igényt nyújt be az 
önkormányzat működőképességének megőrzése, a feiadatai eliátását veszélyeztető 
helyzet elhárítása érdekében.

Határidő: azonnal
Felelős: Oláh Nándorné polgármester

2. Ajánlatok elbírálása -  TOP Plusz-1.2.3-21 -  Belterületi közutak fejlesztése, „Belterületi köz
útfejlesztés Karancsság községben” -  műszaki dokumentáció (kiviteli tervek, tételes terve
zői költségvetés, műszaki leírás) elkészítésére és a műszaki ellenőrzési feladatok ellátására
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a Terület- és Településfejlesztési 
Operatív Program Plusz keretében a T0P_Plusz-1.2.3-21 kódszámú. Belterületi közutak fejlesztése 
tárgyú felhívásra benyújtott támogatási kérelem alapján megítélt támogatásból megvalósuló „Belterületi 
kőzútfejlesztés Karancsság községben” (a Rákóczi út felújítása) című projekthez kapcsolódóan a mű
szaki dokumentáció (kiviteli tervek, tételes tervezői költségvetés, műszaki leírás) elkészítésére és a 
műszaki ellenőrzési feladatok ellátására az ajánlatkérés megtörtént.
Az alábbi három cég küldte meg az ajánlatát:

Útkataszter Bt. 3100 Salgótarján Hunyadi Krt. 15. 1.849.093 Ft
Salgóterv Kft. 3100 Salgótarján, Meredek út 3. VI. em. 50. 1.900.000 Ft

- Vilimi Út Bt. 3102 Salgótarján, Petőfi út 80/B. 2.342.743 Ft
Az ajánlatok bontásáról felvett jegyzőkönyvben foglaltak alapján a polgármester javasolta a legalacso
nyabb összegű ajánlatot tevővel, az Útkataszter Bt.-vel a műszaki dokumentáció (kiviteli tervek, tételes 
tervezői költségvetés, műszaki leírás) elkészítésére és a műszaki ellenőrzési feladatok ellátására a 
szerződés megkötését.



Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
6/2023. (II. 23.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Terület- és Településfejlesztési 
Operatív Program Plusz keretében a T0P_Plusz-1.2.3-21 kódszámú, Belterületi közutak fej
lesztése tárgyú felhívásra benyújtott támogatási kérelem alapján megítélt támogatásból 
megvalósuló „Belterületi közútfejlesztés Karancsság községben” című projekthez kap
csolódóan a műszaki dokumentáció (kiviteli tervek, tételes tervezői költségvetés, műszaki 
leírás) elkészítésére és a műszaki ellenőrzési feladatok ellátására az Útkataszter Bt-vel 
(3100 Salgótarján Hunyadi Krt. 15.), mint legkedvezőbb ajánlatot tevővel köt szerződést. 
Az ajánlati ár (bruttó): 1.849.093 Ft.
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására és a szükséges 
jognyilatkozatok megtételére.

Határidő: azonnal
Felelős: Oláh Nándorné polgármester

3. Kertész Omer kérelme
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet Kertész Omer kérelméről, mely szerint, 
mint őstermelő földterületeket kíván vásárolni, művelési és legeltetési területeinek bővítése céljából. 
Érdeklődik, hogy Karancsság Község Önkormányzata a tulajdonában lévő, de nem használt földterüle
teket, zártkerteket, szántókat kíván-e értékesíteni.
A képviselő-testület véleménye alapján a polgármester nem javasolta önkormányzati tulajdonú földte
rületek értékesítését.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
7/2023. (II. 23.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete nem kíván értékesíteni 
önkormányzati tulajdonban álló mezőgazdasági földterületeket.

Határidő: azonnal
Felelős: Oláh Nándorné polgármester

4. Hatoscsatorna ajánlata
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy megkereste a „Hatoscsatornától” 
Vezényi László, aki a „Tea Grióríával” című műsorban ajánlott fel 20 perces szereplési lehetőséget, 
melynek lényege Karancsság bemutatása lenne. A csatorna a költségek felét átvállalná, az önkormány
zatnak 50.000 Ft+ÁFA összegbe kerülne a hirdetésként elszámolandó bemutatkozó, melynek felvéte
lére a csatorna stúdiójában kerülne sor. Erre a plébános Urat is meghívnák.
A képviselő-testület véleménye alapján a polgármester nem javasolta a bemutatkozási lehetőség 
igénybe vételét.



5. Óvoda konyha
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy az óvoda konyhájánál a szén- 
monoxid érzékelőjelzése alapján a Katasztrófavédelem értesítésére került sor. A kiérkező szakemberek 
lezárták a gázvezetéket, amely a konyhai főzőberendezésekhez voltak kiépítve, mivel szabálytalansá
got észleltek. A szükséges javítások elvégzéséig nem lehet használni a berendezéseket. Ez a gyermek- 
és szociális étkeztetést ellehetetlenítette. A probléma elhárításáig azonnali intézkedésként az élelmezés 
a szécsényfelfaluí konyháról, illetve hideg-csomag formájában került megoldásra. A szakemberrel fo ly
tatott egyeztetés alapján a gázvezeték szabályos kiépítésének megtervezésére árajánlat lett kérve, 
melynek költsége 160.000 Ft+ÁFA. A gázszerelés, átalakítás kivitelezési munkáira kért árajánlat, amely 
mágnesszelep beépítését, új leágazások kialakítását, a gázóraszekrény cseréjét (engedélyezett gázterv 
szerint) és a Tigáz felé a műszaki átadást is tartalmazza 928.000 Ft+ÁFA összegről szólt, melyből 
518.000 Ft+ÁFA az anyagköltség és 410.000 Ft+ ÁFA a munkadíj. Ezekhez villanyszerelési munkák 
elvégzése is szükséges volt, melyre mintegy 108.700 Ft+ÁFA összegű árajánlat érkezett. A munkák 
soron kívüli elvégzése meg lett rendelve az étkeztetés mielőbbi helyreállítása érdekében.
A polgármester javasolta a kiadások tudomásul vételét.

Karancsság Község Ónkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
8/2023. (II. 23.) önkormányzati határozata 

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete a KarancsságI Kerekerdő Óvoda 
konyhájának gázszerelési, átalakítási munkálnak elvégzéséhez kapcsolódó kiadásokat 
tudomásul veszi.

Határidő: azonnal
Felelős: Oláh Nándorné polgármester

6. Egyebek
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

Szilvási István képviselő tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a magyarországi cigányság helyzeté
vel kapcsolatos megbeszélésen vett részt.

Mivel észrevétel, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester az ülést 15.50 órakor bezárta.

SESte:

0 -  —  ,  
Oláh Nándorné Schirling István

polgármester jegyző /

Berki András 
jegyzőkönyv hitelesítő



JELENLÉTI IV

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2023. február 23. napján megtartott ülésén megjelentekről

Oláh Nándorné polgármester

Győri Orsolya alpolgármester

Berki András képviselő
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Tóth Klára

Tóth Tibor

képviselő

képviselő

Szilvási István képviselő

Vidéki Attila képviselő

Schirling István jegyző


